
 

 
 
Numer wersji: 11; Data ostatniej modyfikacji: 21.03.2022 11:23 

 

 

UCHWAŁA NR LXII/1986/2022  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 17 marca 2022 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu miasta stołecznego Warszawy  

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2022 r. poz. 172) 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XXIII/669/2019 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 5 grudnia 2019 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu miasta 

stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 14836, z 2020 r. poz. 5791, oraz z 2021 r. 

poz. 5586) wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 24 dodaje się § 24a w brzmieniu: 

„24a. Na zasadach określonych w zarządzeniu Prezydenta można udostępniad na czas 

oznaczony niezasiedlone lokale jednostkom organizacyjnym m.st. Warszawy właściwym w 

sprawach pomocy społecznej w celu udzielenia doraźnej pomocy obywatelom Ukrainy, którzy 

od dnia 24 lutego 2022 r. przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej bezpośrednio z 

terytorium Ukrainy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego 

paostwa.”;  
 

2) w § 26 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Zarząd Dzielnicy może wyrazid zgodę na bezpłatne używanie części lokalu na rzecz 

obywateli Ukrainy, którzy od dnia 24 lutego 2022 r. przybyli na terytorium Rzeczpospolitej 

Polskiej bezpośrednio z terytorium Ukrainy w związku z działaniami wojennymi 

prowadzonymi na terytorium tego paostwa. Zamieszkanie tych osób w lokalu nie uprawnia do 

poprawy warunków mieszkaniowych gospodarstwa domowego najemcy. Przepisu ust. 3 nie 

stosuje się.”.  
 

 

 



 

2 
 

Numer wersji: 11; Data ostatniej modyfikacji: 21.03.2022 11:23 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie w dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupioska 
 

 

 


